
Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Jana Mikulicza-
Radeckiego
Zamawiający
Strona główna

Moje ogłoszenia
Nowe formularze

Koncesje
Koncesje

Ogłoszenia BZP
Przeglądaj i subskrypcje
(przed 4/5/2017)
Przeglądaj

Pozostałe
Zmień hasło

Wyloguj

WebService
WebService - opis

WebService - link

Ogłoszenie nr 540200461-N-2020 z dnia 14-10-2020 r. 

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 592723-N-2020

Data: 02/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego, Krajowy numer identyfikacyjny 28901200000000, ul. 

Borowska  213, 50-556  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 734 24 77, e-mail dzp@usk.wroc.pl, faks -

. 

Adres strony internetowej (url): www.usk.wroc.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: 2020-10-12; godzina 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: 2020-10-22; godzina 12:00

Zwiększ rozmiar czcionki Ustaw domyślny rozmiar czcionki Zmniejsz rozmiar czcionki

Strona 1 z 2OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

2020-10-14file:///C:/Users/asmirska/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/5F86B8BCgwmailpo-aszk...



Drukuj

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

Strona 2 z 2OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

2020-10-14file:///C:/Users/asmirska/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/5F86B8BCgwmailpo-aszk...


